
Podání nabídky 
elektronický katalog



Ve výzvě k předložení nabídek nalezne 
dodavatel  elektronický katalog, a to 
formou přílohy č. 1 – Šablona 
elektronického katalogu ve formátu CSV



Dodavatel zvolí Poslat nabídku.



Dodavatel obdrží s výzvou dokument 01 Příloha ke výzvě, který bude obsahovat zadavatelem vyplněné informace:
1. Pořadí
2. Popis plnění (A3)
3. Technická specifikace (A4) 
4. Rozsah balení (A5) 
5. Číslo CSAS nebo MDL (A6)
6. Odůvodněná kompatibilita
7. Počet měrných jednotek požadovaných zadavatelem (A7)
8. Měrná jednotka (A8) 
9. Místo dodání (A14)
10. Zdroj financování (A15)

Způsob vyplnění číslo 1 šablonami, které jsou přílohou výzvy



Dodavatel doplní údaje do tabulky 01 Příloha ke výzvě (není nutné vyplnit všechny řádky/produkty, každý řádek/produkt 
se hodnotí samostatně):
1. Cena (A9)
2. Výše DPH v % (A10)
3. Katalogové číslo nebo popis výrobku (A11)
4. Nabízené balení (A12)
5. Internetová adresa/link na nabízené plnění (začíná HTTP) (A13)
6. U zboží, které dodavatel nenabízí, resp. nepodává nabídku, vynechá údaje, resp. neoceňuje položku (např. zboží číslo 

9)



Vyplněné údaje vloží do šablony – příloha č. 2 Výzvy a odstraní prázdný řádek – zboží, které dodavatel nenabízí:

Odstranění prázdného řádku s produktem, který 
dodavatel nenabízí (P9)



V EZAKU zvolí možnost načíst z CSV



Zvolí:
1. vybrat soubor (vybere vyplněný 

soubor Příloha č. 2 Výzvy 

2. Importovat



Všechny položky se vyplní z importovaného 
souboru a v katalogu se označí  modrým 
čtverečkem, jenom např. položka (P9) 
nevyplněná v šabloně zůstane neoznačená.

Vložený katalog lze šipkami lze prohlížet a 
zkontrolovat



Zvolíme pokračovat a odeslat bez podepsání



Podanou nabídku naleznete zde, zneplatnit ji lze červeným křížkem



Zadavatel označí přímo v katalogu EZAK položky, které 
má zájem nacenit (označení čtverečku vedle kódu zboží 
P) a uvolní se mu okénka k vyplnění informací  (posouvá 
se šipkami).
Vyplňuje:
1. Cena za jednotku (A9)
2. Výše DPH v % (A10)
3. Katalogové číslo nebo popis výrobku (A11)
4. Nabízené balení (A12)
5. Internetová adresa produktu (začíná HTTP) (A13)
6. U zboží, které nenabízí, vynechá údaje (v tomto 

případě zboží číslo 2 vedle P2)

Způsob vyplnění číslo 2



Po vyplnění zvolíme odeslat bez podepsání



Podanou nabídku vidíte zde, zneplatnit ji lze červeným křížkem



Dodavateli, který byl na základě hodnocení nabídek a posouzení souladu nabízeného plnění s 
poptávaným plněním vybrán k uzavření smlouvy (formou objednávky a její akceptace) ohledně konkrétní 
položky/konkrétních položek, budou před uzavřením smlouvy předloženy formou zprávy v EZAK vybrané 
údaje z ním doručeného elektronického katalogu týkající se této položky/těchto položek k věcné kontrole 
a k potvrzení, že bude akceptovat příslušnou objednávku. K těmto úkonům bude vybranému dodavateli 
stanovena lhůta minimálně 24 hodin od okamžiku doručení předložených údajů.



Děkuji

Ing. Daniela Slováková
+420 224 964 606
daniela.slovakova@lf1.cuni.cz


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16: Děkuji

